
31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

100 metri DONNE - RISULTATI 18/09 - 12:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:01 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 CESANA Daniela 1982 SF35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.17 698

2 3 11 PASTORE Gaia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.40 656

3 2 1 ALCHIERI Martina 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.43 650

4 5 2 CARRARA Lara 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.46 645

5 6 6 CREMASCHI Karen 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.01 549

6 1 4 CIPELLI Arianna 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 14.24 510

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:04 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 GAROTTA Camilla 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.24 685

2 3 8 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.51 636

3 5 5 COMANDULLI Ilaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.58 456

4 2 10 NOVATI Francesca 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.12 237

  4 7 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 3 CESANA Daniela 1982 SF35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.17 +0.3  698

2 6 9 GAROTTA Camilla 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.24 +0.4  685

3 3 11 PASTORE Gaia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.40 +0.3  656

4 2 1 ALCHIERI Martina 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.43 +0.3  650

5 5 2 CARRARA Lara 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.46 +0.3  645

6 3 8 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.51 +0.4  636

7 6 6 CREMASCHI Karen 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.01 +0.3  549

8 1 4 CIPELLI Arianna 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 14.24 +0.3  510

9 5 5 COMANDULLI Ilaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.58 +0.4  456

10 2 10 NOVATI Francesca 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.12 +0.4  237

  4 7 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS +0.4   
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31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

400 metri DONNE - RISULTATI 18/09 - 12:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.67 812

2 4 1 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.76 734

3 2 3 GIUDICI Ginevra 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:02.85 659

4 5 4 IACAZIO CHIAVARI Claudi 1980 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:08.05 484

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 PRINA Silvia 1972 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:05.91 554

2 3 2 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:08.06 484

3 2 5 NOVATI Francesca 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:16.46 234

4 5 6 PALMIGIANI Martina 2001 PF MI870 STAR RUN 1:17.17 214

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.67 812

2 4 1 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.76 734

3 2 3 GIUDICI Ginevra 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:02.85 659

4 4 7 PRINA Silvia 1972 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:05.91 554

5 5 4 IACAZIO CHIAVARI Claudi 1980 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:08.05 484

6 3 2 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:08.06 484

7 2 5 NOVATI Francesca 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:16.46 234

8 5 6 PALMIGIANI Martina 2001 PF MI870 STAR RUN 1:17.17 214
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31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

Salto con l'asta/PV DONNE - RISULTATI 18/09 - 15:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:02 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CAMAGNA Alice 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2.30 441

1.80 1.90 2.00 2.05 2.10 2.15 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40                                      

  -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   XXX                                      
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31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

Peso Master MF - RISULTATI 18/09 - 12:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:03 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 9.54  

1°: 9.54  2°: 8.96  3°: 9.51    4°: 9.43  5°: 9.49  6°: 9.45   

2 1 BUIZZA Monica 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 6.77 647

1°: 6.32  2°: 6.63  3°: 6.64    4°: 6.77  5°: 6.32  6°: 6.66   

  2 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  
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31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

Giavellotto MF - RISULTATI 18/09 - 12:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 11:04 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BUIZZA Monica 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.36 353

1°: 13.36  2°: X  3°: 13.00    4°: X  5°: 12.98  6°: X   

  1 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  
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31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

Giavellotto Gr500 ALLIEVE - RISULTATI 18/09 - 12:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 11:04 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.57 661

1°: 32.41  2°: 36.52  3°: 28.32    4°: 33.78  5°: 36.57  6°: 29.65   

2 2 CAMERINI Bianca 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 29.34 510

1°: 28.71  2°: 27.90  3°: 29.34    4°: 26.40  5°: X  6°: 20.60   

  3 NESPOLO Greta 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  
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31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

1 Miglio DONNE - RISULTATI 18/09 - 17:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1187 RAINERI Sara Maria luis 1974 SF45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6:37.71  

2 16 PAGANUZZI Martina 2004 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:50.90  

3 18 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:54.27  

4 50 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:55.68  

5 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:00.42  

6 1165 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:03.78  

7 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:15.21  

8 1177 FUMAGALLI Lorella 1958 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:18.63  

9 1164 DAMIANO Monica 1972 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:23.70  

10 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 10:49.28  

11 1202 VALASSINA Gabriella 1947 SF70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:09.22  

  58 BARONE Francesca 1958 SF60 BS179 ATLETICA LONATO DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1155 COPPA Nicole 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5:09.09  

2 1178 GALIMBERTI Camilla 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5:12.15  

3 1188 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:18.70  

4 1180 GENNARO Eleonora 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:25.49  

5 1151 CAMAGNA Sofia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:27.20  

6 1184 MORANDOTTI Laura 2005 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 5:29.88  

7 38 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:47.54  

8 1181 ISELLA Jennifer 1981 SF40 MI840 WOMEN IN RUN 6:04.73  

9 1203 ZEGARRA RIVEROS Maria I 1977 SF40 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:07.04  

10 84 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:35.29  

11 25 LORUSSO Maria Pia 1968 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:45.44  

  1307 NOBILI Sveva 2002 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

  9 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1155 COPPA Nicole 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5:09.09  

2 1178 GALIMBERTI Camilla 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5:12.15  

3 1188 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:18.70  

4 1180 GENNARO Eleonora 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:25.49  

5 1151 CAMAGNA Sofia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:27.20  

6 1184 MORANDOTTI Laura 2005 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 5:29.88  

7 38 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:47.54  

8 1181 ISELLA Jennifer 1981 SF40 MI840 WOMEN IN RUN 6:04.73  

9 1203 ZEGARRA RIVEROS Maria I 1977 SF40 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:07.04  

10 84 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:35.29  

11 1187 RAINERI Sara Maria luis 1974 SF45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6:37.71  

12 25 LORUSSO Maria Pia 1968 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:45.44  

13 16 PAGANUZZI Martina 2004 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:50.90  

14 18 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:54.27  

15 50 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:55.68  

16 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:00.42  

17 1165 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:03.78  

18 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:15.21  

19 1177 FUMAGALLI Lorella 1958 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:18.63  

20 1164 DAMIANO Monica 1972 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:23.70  

21 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 10:49.28  

22 1202 VALASSINA Gabriella 1947 SF70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:09.22  

  58 BARONE Francesca 1958 SF60 BS179 ATLETICA LONATO DNS  

  1307 NOBILI Sveva 2002 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

  9 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

100 metri UOMINI - RISULTATI 18/09 - 12:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:08 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 DI NUNNO Simone 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.12 792

2 1 24 NATALE Simone 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.36 730

3 4 19 VEZZOLI Nicolas 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.59 674

4 5 15 ROVERONI Yary 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.93 594

5 6 13 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 11.99 580

6 2 8 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.09 557

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:11 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 SPINELLI Alessandro 2002 JM MI419 ATL. VIGNATE 11.91 598

2 6 4 GIUSSANI Alessandro 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.07 562

3 2 17 STABELLINI Mirko 2005 AM MI419 ATL. VIGNATE 12.09 557

4 3 11 PEPPOLONI Samuele 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.30 511

5 4 18 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 PM MI419 ATL. VIGNATE 12.42 485

6 1 23 LAZZARINI Lorenzo 2005 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.68 432

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:14 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.45 479

2 3 14 RIZZI Cesare 1985 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.49 471

3 4 6 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.51 467

4 5 9 MAURI Rosario 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.74 420

5 1 21 DE GRADI Samuele 1999 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.06 357

  6 10 PAONESSA Diego 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:18 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20 VICARI Alan 1980 SM40 MI870 STAR RUN 12.08 560

2 5 1 CALDARA Daniel 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.45 479

3 3 7 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.59  

4 4 5 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.41  

5 6 12 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 19.30  

  1 22 CIGHETTI Daniele 2004 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 2 DI NUNNO Simone 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.12 -0.3  792

2 1 24 NATALE Simone 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.36 -0.3  730

3 4 19 VEZZOLI Nicolas 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.59 -0.3  674

4 5 16 SPINELLI Alessandro 2002 JM MI419 ATL. VIGNATE 11.91 +0.5  598

5 5 15 ROVERONI Yary 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.93 -0.3  594

6 6 13 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 11.99 -0.3  580

7 6 4 GIUSSANI Alessandro 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.07 +0.5  562

8 2 20 VICARI Alan 1980 SM40 MI870 STAR RUN 12.08 -1.0  560

9 2 8 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.09 -0.3  557

9 2 17 STABELLINI Mirko 2005 AM MI419 ATL. VIGNATE 12.09 +0.5  557

11 3 11 PEPPOLONI Samuele 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.30 +0.5  511

12 4 18 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 PM MI419 ATL. VIGNATE 12.42 +0.5  485

13 2 3 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.45 +0.7  479

13 5 1 CALDARA Daniel 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.45 -1.0  479

15 3 14 RIZZI Cesare 1985 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.49 +0.7  471

16 4 6 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.51 +0.7  467

17 1 23 LAZZARINI Lorenzo 2005 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.68 +0.5  432

18 5 9 MAURI Rosario 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.74 +0.7  420

19 1 21 DE GRADI Samuele 1999 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.06 +0.7  357

20 3 7 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.59 -1.0   

21 4 5 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.41 -1.0   

22 6 12 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 19.30 -1.0   

  6 10 PAONESSA Diego 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS +0.7   

  1 22 CIGHETTI Daniele 2004 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS -1.0   
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31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

400 metri UOMINI - RISULTATI 18/09 - 12:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 COPPOLA Fabio 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.44 675

2 5 12 ROSSI Pietro 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.89 653

3 1 7 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.96 649

4 2 10 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 53.21 637

5 6 18 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 53.25 635

  3 17 TOURE Bambadi Abdulaye 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 RIVA Tommaso Aldo 2005 AM MI870 STAR RUN 54.03 596

2 6 1 BRUSCHI Jacopo 2004 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 54.03 596

3 5 4 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 54.32 582

4 2 13 SARDELLINI Giorgio 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.79 560

5 1 2 COLOMBO Matteo 2002 JM MI759 LA FENICE 54.86 557

6 3 16 SORGIOVANNI Giorgio 1999 PM MI759 LA FENICE 54.93 554

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 6 GENNARI LITTA Riccardo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 52.20 688

2 6 15 SIRTORI Davide 2000 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 53.09 642

3 4 14 SARTORI Diego 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 56.07 502

4 5 5 FUMAGALLI Nicola 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.70 474

5 3 9 MOLOGNI Andrea 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.78 471

6 2 8 LUPARI Mirko 2005 AM MI419 ATL. VIGNATE 1:08.59 97

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 6 GENNARI LITTA Riccardo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 52.20 688

2 4 3 COPPOLA Fabio 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.44 675

3 5 12 ROSSI Pietro 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.89 653

4 1 7 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.96 649

5 6 15 SIRTORI Davide 2000 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 53.09 642

6 2 10 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 53.21 637

7 6 18 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 53.25 635

8 4 11 RIVA Tommaso Aldo 2005 AM MI870 STAR RUN 54.03 596

9 6 1 BRUSCHI Jacopo 2004 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 54.03 596

10 5 4 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 54.32 582

11 2 13 SARDELLINI Giorgio 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.79 560

12 1 2 COLOMBO Matteo 2002 JM MI759 LA FENICE 54.86 557

13 3 16 SORGIOVANNI Giorgio 1999 PM MI759 LA FENICE 54.93 554

14 4 14 SARTORI Diego 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 56.07 502

15 5 5 FUMAGALLI Nicola 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.70 474

16 3 9 MOLOGNI Andrea 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.78 471

17 2 8 LUPARI Mirko 2005 AM MI419 ATL. VIGNATE 1:08.59 97

  3 17 TOURE Bambadi Abdulaye 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

Salto con l'asta/PV UOMINI - RISULTATI 18/09 - 15:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:02 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BRIGHENTI Paolo 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.90  

1.90 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.80 3.90 4.00                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   O   O   XXX                    

2 2 CIMOLATO Marco 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3.00  

1.90 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10                                          

  -   -   -   -   O   O   -   O   XXX                                          

3 3 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.20 630

1.90 2.00 2.20 2.40                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26354/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26354/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26354/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26354/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26354/RESULTSBYEVENT1.htm


31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

Peso Master MM - RISULTATI 18/09 - 12:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:03 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.85 791

1°: 10.85  2°: 10.62  3°: -    4°: 10.22  5°: 10.55  6°: 10.42   

2 2 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.76 619

1°: 9.76  2°: 9.39  3°: 9.66    4°: 9.24  5°: 9.42  6°: 9.22   

3 4 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.53 713

1°: 7.45  2°: 7.98  3°: 8.47    4°: 8.12  5°: 8.01  6°: 8.53   

4 1 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 5.51 337

1°: 5.51  2°: X  3°: 5.36    4°: 5.39  5°: 4.38  6°: 5.25   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

Giavellotto MM - RISULTATI 18/09 - 12:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 11:32 - Ora Fine: 12:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 SALETTA Diego 1973 SM45 MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 36.71 622

1°: 35.63  2°: 36.71  3°: 32.45    4°: 35.45  5°: 36.47  6°: 35.95   

2 2 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.17 392

1°: X  2°: X  3°: 19.55    4°: X  5°: 20.01  6°: 25.17   

3 4 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.05 483

1°: 20.73  2°: 22.70  3°: 22.63    4°: 24.56  5°: X  6°: 25.05   

4 6 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.21 534

1°: 20.95  2°: 20.25  3°: 22.65    4°: 23.91  5°: 24.21  6°: X   

5 3 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.56 336

1°: 11.39  2°: 11.22  3°: 11.98    4°: X  5°: X  6°: 14.56   

6 1 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 12.77 265

1°: 11.88  2°: 12.54  3°: X    4°: 12.22  5°: 12.49  6°: 12.77   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

Giavellotto Gr700 ALLIEVI - RISULTATI 18/09 - 12:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 11:32 - Ora Fine: 12:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 LAZZARINI Lorenzo 2005 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.74 261

1°: X  2°: X  3°: 26.18    4°: X  5°: 26.74  6°: 26.39   

  1 CIGHETTI Daniele 2004 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

Giavellotto Gr800 UOMINI - RISULTATI 18/09 - 12:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 11:32 - Ora Fine: 12:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 DE GRADI Samuele 1999 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 50.67 712

1°: 46.38  2°: 48.89  3°: 47.60    4°: 48.52  5°: 49.84  6°: 50.67   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26354/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26354/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

1 Miglio UOMINI - RISULTATI 18/09 - 18:53

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1264 GIACOMELLO Maurizio Dan 1956 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:26.47  

2 1277 MONTANARO Armando 1950 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 7:28.59  

3 1266 GUERRA Mario 1953 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 7:29.72  

4 99 BACILIERI Luciano 1952 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 7:34.46  

5 1265 GONZATO Egidio 1955 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 7:34.48  

6 1283 RENZI Quirino 1963 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:39.99  

7 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:47.62  

8 1219 BREGA Giovanni 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8:08.35  

9 37 IACOBONI Oscar 1937 SM80 MI352 EUROATLETICA 2002 8:56.58  

10 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM75 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:13.16  

11 1217 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 10:43.86  

12 1235 CABRINI Franco 1948 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:02.53  

13 1253 COMPARELLI Ettore 1954 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:48.95  

14 93 FERRARI Pietro 1936 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13:59.85  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1284 SANGALLI Massimiliano 1972 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:14.20  

2 1281 POLI Rosario 1958 SM60 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:29.61  

3 1220 BRILLO Antonio Marco 1959 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:32.16  

4 41 DI LELLO Alfredo 1962 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:32.29  

5 27 D'ANGELO Salvatore 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 6:36.10  

6 59 BENEDUCE Tiziano Celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:39.39  

7 1269 LIBERO Pasqualino 1958 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:47.91  

8 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:50.91  

9 1222 BROGGI Mauro Giovanni 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:52.30  

10 1206 ADAMO Nicola 1959 SM60 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 6:53.30  

11 1 LOLLINI Rodolfo 1957 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:59.95  

12 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 7:01.52  

13 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM75 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:25.44  

  63 EVANGELISTA Pietro 1963 SM55 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1289 VIGANO' Gianluigi 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:51.47  

2 1240 CARRIERO Claudio 1964 SM55 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 5:54.88  

3 1288 TOTIS Giuliano 1978 SM40 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 5:58.63  

4 42 IAZZARELLI Matteo Giova 1967 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:59.29  

5 1275 MANZI Alessandro 1966 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:01.31  

6 1262 GALMARINI Giovanni 1953 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 6:04.17  

7 10 FERRARI Nicola 1954 SM65 CH175 ASD MISTERCAMP CASTELFRENTANO 6:05.86  

8 14 MILANESI Francesco 1968 SM50 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 6:06.37  

9 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:07.23  

10 20 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:08.52  

11 1259 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 6:10.33  

12 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL.UNICREDIT CIRCOLO MILANO 7:08.41  

  1273 MACCHI Giuseppe 1952 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

  54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1312 VENTURELLI Fabio Ermini 1983 SM35 CR340 G.T.A. CREMA 4:58.75  

2 1311 RAIMONDI Michel 1979 SM40 CR340 G.T.A. CREMA 4:59.46  

3 79 CALSANA Mattia Albino 1979 SM40 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5:42.33  

4 61 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:47.21  

5 1274 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:48.51  

6 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:49.16  

7 55 ZOIA Federico 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE 5:50.61  

8 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:52.43  

9 1268 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 5:53.12  
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10 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 5:57.31  
11 97 CONTI Davide 1981 SM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:03.44  

12 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM60 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:04.62  

13 32 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 6:06.12  

14 1233 BUITRAGO Santiago 2004 AM MI419 ATL. VIGNATE 6:16.03  

15 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 6:32.13  

  1279 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1257 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:19.53  

2 1251 CAVALLI Andrea 1969 SM50 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:22.26  

3 1216 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:25.39  

4 1261 FLOREZ GIL Daniel Esteb 2005 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:25.40  

5 46 PAPA Gabriele 2003 JM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:26.13  

6 1211 BRAMBILLA Nicola Vittor 1965 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:32.31  

7 57 GATTI Paolo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:32.83  

8 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:36.43  

9 23 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:36.64  

10 76 UCCELLI Andrea 1976 SM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:37.11  

11 1290 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:43.05  

12 1285 SCALIA Giuseppe 1974 SM45 NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 5:47.11  

13 1278 MUNOZ RANGEL Jorge Manu 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:50.68  

14 1267 GUIDARA Massimo 1972 SM45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:01.04  

  33 ROCCA Nicola 1968 SM50 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1260 FEZZA Mattia 1983 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:58.16  

2 1308 MONTANI Matteo 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 5:01.69  

3 1287 TERUZZI Giacomo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:03.80  

4 65 GAMBERALE Giuseppe 1966 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:05.84  

5 1280 PICCININ Renato 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:06.84  

6 1210 BIVONA Giovanni 1965 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:11.71  

7 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:13.78  

8 39 MERISIO Francesco 1967 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:16.13  

9 35 FACCIOLO Valerio 1968 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:16.25  

10 28 ROGGEBAND Jonathan 1991 SM MI308 ATHLETIC TEAM 5:17.00  

11 1209 BALDO Simone 2001 PM MI271 LA MICHETTA 5:17.41  

12 1272 LUONGO Francesco 1981 SM40 MI934 POL.UNICREDIT CIRCOLO MILANO 5:19.28  

13 1258 FEDELI Gabriele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:19.54  

14 1252 CIMATO Massimo 1963 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:19.96  

  72 MINENI Mattia 1992 SM BS256 PADILE RUNNING TEAM DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1291 ZOANNI Andrea 1995 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:23.97  

2 1263 GALVANI Martino 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4:29.31  

3 1286 STORRY Nicholas Silas m 1998 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:29.63  

4 1309 RODA' SAVOINI Mattia 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:30.19  

5 87 RESCALLI Davide 1987 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:50.45  

6 13 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA 4:51.19  

7 26 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:52.63  

8 82 MENTO Ronal 1982 SM35 MI759 LA FENICE 4:53.33  

9 1282 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:53.88  

10 86 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 4:58.77  

11 1255 CONTEDINI Marco 1969 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 4:59.90  

12 1254 CONFORTI ANDREONI Gabri 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:01.72  

13 91 LOLLINI Roberto 1991 SM MI552 G.S. MONTESTELLA 5:02.06  

14 1208 AFFABILE Giuseppe 1975 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 5:04.02  

  1270 LORUSSO Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1291 ZOANNI Andrea 1995 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:23.97  

2 1263 GALVANI Martino 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4:29.31  

3 1286 STORRY Nicholas Silas m 1998 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:29.63  

4 1309 RODA' SAVOINI Mattia 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:30.19  

5 87 RESCALLI Davide 1987 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:50.45  

6 13 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA 4:51.19  

7 26 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:52.63  



8 82 MENTO Ronal 1982 SM35 MI759 LA FENICE 4:53.33  
9 1282 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:53.88  

10 1260 FEZZA Mattia 1983 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:58.16  

11 1312 VENTURELLI Fabio Ermini 1983 SM35 CR340 G.T.A. CREMA 4:58.75  

12 86 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 4:58.77  

13 1311 RAIMONDI Michel 1979 SM40 CR340 G.T.A. CREMA 4:59.46  

14 1255 CONTEDINI Marco 1969 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 4:59.90  

15 1308 MONTANI Matteo 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 5:01.69  

16 1254 CONFORTI ANDREONI Gabri 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:01.72  

17 91 LOLLINI Roberto 1991 SM MI552 G.S. MONTESTELLA 5:02.06  

18 1287 TERUZZI Giacomo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:03.80  

19 1208 AFFABILE Giuseppe 1975 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 5:04.02  

20 65 GAMBERALE Giuseppe 1966 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:05.84  

21 1280 PICCININ Renato 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:06.84  

22 1210 BIVONA Giovanni 1965 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:11.71  

23 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:13.78  

24 39 MERISIO Francesco 1967 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:16.13  

25 35 FACCIOLO Valerio 1968 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:16.25  

26 28 ROGGEBAND Jonathan 1991 SM MI308 ATHLETIC TEAM 5:17.00  

27 1209 BALDO Simone 2001 PM MI271 LA MICHETTA 5:17.41  

28 1272 LUONGO Francesco 1981 SM40 MI934 POL.UNICREDIT CIRCOLO MILANO 5:19.28  

29 1257 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:19.53  

30 1258 FEDELI Gabriele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:19.54  

31 1252 CIMATO Massimo 1963 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:19.96  

32 1251 CAVALLI Andrea 1969 SM50 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:22.26  

33 1216 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:25.39  

34 1261 FLOREZ GIL Daniel Esteb 2005 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:25.40  

35 46 PAPA Gabriele 2003 JM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:26.13  

36 1211 BRAMBILLA Nicola Vittor 1965 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:32.31  

37 57 GATTI Paolo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:32.83  

38 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:36.43  

39 23 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:36.64  

40 76 UCCELLI Andrea 1976 SM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:37.11  

41 79 CALSANA Mattia Albino 1979 SM40 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5:42.33  

42 1290 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:43.05  

43 1285 SCALIA Giuseppe 1974 SM45 NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 5:47.11  

44 61 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:47.21  

45 1274 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:48.51  

46 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:49.16  

47 55 ZOIA Federico 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE 5:50.61  

48 1278 MUNOZ RANGEL Jorge Manu 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:50.68  

49 1289 VIGANO' Gianluigi 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:51.47  

50 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:52.43  

51 1268 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 5:53.12  

52 1240 CARRIERO Claudio 1964 SM55 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 5:54.88  

53 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 5:57.31  

54 1288 TOTIS Giuliano 1978 SM40 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 5:58.63  

55 42 IAZZARELLI Matteo Giova 1967 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:59.29  

56 1267 GUIDARA Massimo 1972 SM45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:01.04  

57 1275 MANZI Alessandro 1966 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:01.31  

58 97 CONTI Davide 1981 SM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:03.44  

59 1262 GALMARINI Giovanni 1953 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 6:04.17  

60 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM60 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:04.62  

61 10 FERRARI Nicola 1954 SM65 CH175 ASD MISTERCAMP CASTELFRENTANO 6:05.86  

62 32 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 6:06.12  

63 14 MILANESI Francesco 1968 SM50 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 6:06.37  

64 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:07.23  

65 20 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:08.52  

66 1259 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 6:10.33  

67 1284 SANGALLI Massimiliano 1972 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:14.20  

68 1233 BUITRAGO Santiago 2004 AM MI419 ATL. VIGNATE 6:16.03  

69 1281 POLI Rosario 1958 SM60 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:29.61  

70 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 6:32.13  

71 1220 BRILLO Antonio Marco 1959 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:32.16  

72 41 DI LELLO Alfredo 1962 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:32.29  

73 27 D'ANGELO Salvatore 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 6:36.10  

74 59 BENEDUCE Tiziano Celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:39.39  

75 1269 LIBERO Pasqualino 1958 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:47.91  

76 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:50.91  

77 1222 BROGGI Mauro Giovanni 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:52.30  

78 1206 ADAMO Nicola 1959 SM60 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 6:53.30  



79 1 LOLLINI Rodolfo 1957 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:59.95  

80 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 7:01.52  

81 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL.UNICREDIT CIRCOLO MILANO 7:08.41  

82 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM75 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:25.44  

83 1264 GIACOMELLO Maurizio Dan 1956 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:26.47  

84 1277 MONTANARO Armando 1950 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 7:28.59  

85 1266 GUERRA Mario 1953 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 7:29.72  

86 99 BACILIERI Luciano 1952 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 7:34.46  

87 1265 GONZATO Egidio 1955 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 7:34.48  

88 1283 RENZI Quirino 1963 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:39.99  

89 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:47.62  

90 1219 BREGA Giovanni 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8:08.35  

91 37 IACOBONI Oscar 1937 SM80 MI352 EUROATLETICA 2002 8:56.58  

92 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM75 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:13.16  

93 1217 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 10:43.86  

94 1235 CABRINI Franco 1948 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:02.53  

95 1253 COMPARELLI Ettore 1954 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:48.95  

96 93 FERRARI Pietro 1936 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13:59.85  

  1279 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  1270 LORUSSO Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

  54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

  33 ROCCA Nicola 1968 SM50 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM DNS  

  72 MINENI Mattia 1992 SM BS256 PADILE RUNNING TEAM DNS  

  63 EVANGELISTA Pietro 1963 SM55 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

  1273 MACCHI Giuseppe 1952 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

60 piani Ragazze - RISULTATI 18/09 - 14:24

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 13:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.75 707

2 2 18 VANELLI TAGLIACANE Anna 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.88 682

3 3 15 PIRILLO Vanessa 2008 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 9.10 638

4 5 1 ANDERLONI Ludovica 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO 9.26 607

5 1 12 PERISSINOTTO Anna 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.28 603

6 6 8 GENNARO Erica 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.45 570

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 MILANI Chiara 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO 9.30 599

2 6 6 CASTOLDI Alessia 2008 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.41 578

3 4 3 BETANCOURT DUARTE Ginev 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.48 564

4 2 16 POLZONETTI Noemi 2008 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.51 558

5 5 14 PIN Matilde 2008 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.74 514

6 1 2 AVITABILE Bianca 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 10.08 450

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 DELL'OLIO Chiara 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.78 507

2 4 13 PICCOLO Sara 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.83 497

3 5 5 CADINI Chiara Giovanna 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.24 420

4 3 11 PARMIGIANI Egle 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.40 391

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 BOTTI Alice 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.98 662

2 3 17 SPREAFICO Iris 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 10.03 460

3 5 19 VAROTTI Alessia 2009 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.44 383

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.75 707

2 2 18 VANELLI TAGLIACANE Anna 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.88 682

3 4 4 BOTTI Alice 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.98 662

4 3 15 PIRILLO Vanessa 2008 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 9.10 638

5 5 1 ANDERLONI Ludovica 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO 9.26 607

6 1 12 PERISSINOTTO Anna 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.28 603

7 3 9 MILANI Chiara 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO 9.30 599

8 6 6 CASTOLDI Alessia 2008 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.41 578

9 6 8 GENNARO Erica 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.45 570

10 4 3 BETANCOURT DUARTE Ginev 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.48 564

11 2 16 POLZONETTI Noemi 2008 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.51 558

12 5 14 PIN Matilde 2008 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.74 514

13 2 7 DELL'OLIO Chiara 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.78 507

14 4 13 PICCOLO Sara 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.83 497

15 3 17 SPREAFICO Iris 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 10.03 460

16 1 2 AVITABILE Bianca 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 10.08 450

17 5 5 CADINI Chiara Giovanna 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.24 420

18 3 11 PARMIGIANI Egle 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.40 391

19 5 19 VAROTTI Alessia 2009 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.44 383

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26354/Index.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26354/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26354/RESULTSBYEVENT1.htm


31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

1000 metri Ragazze - RISULTATI 18/09 - 16:05

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1296 MEANI Caterina 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:13.43 998

2 1294 DI MARCO Camilla 2008 RF MI335 ATL. MUGGIO` 3:32.02 757

3 1297 MITROFAN Elisabeth 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3:40.32 664

4 1256 BOSATELLI Marianna 2008 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:49.30 571

5 1293 COLUZZI Ilaria 2008 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:50.78 556

6 1292 BOSSI Valeria 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3:53.74 526

  1295 DORSA Anna 2008 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26354/Index.htm
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31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 18/09 - 14:56

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 14:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BETTONI Martina 2009 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4.27 692

1°: 4.27  2°: 4.27  3°: 4.10                    

2 12 RIGAMONTI Gaia 2008 RF CO445 ATL. CASSAGO 4.25 687

1°: 3.83  2°: 3.81  3°: 4.25                    

3 4 DI NOIA Alessandra 2008 RF MI335 ATL. MUGGIO` 4.06 639

1°: 3.80  2°: 4.06  3°: 3.93                    

4 6 FERRARI Elisa 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.00 625

1°: 3.57  2°: 3.80  3°: 4.00                    

5 1 ANDERLONI Vittoria 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3.95 612

1°: 3.78  2°: 3.87  3°: 3.95                    

6 8 FUSI Sara 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.93 608

1°: 3.28  2°: X  3°: 3.93                    

7 5 DI PINTO Chiara 2009 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3.85 588

1°: 3.40  2°: 3.85  3°: 3.80                    

8 3 CASAGRANDE Miriam 2008 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 3.82 581

1°: 3.82  2°: 3.70  3°: X                    

9 7 FUMAGALLI Sofia 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.37 472

1°: 3.14  2°: 3.15  3°: 3.37                    

10 9 LODI Carlotta 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2.98 381

1°: 2.98  2°: X  3°: 2.58                    

  10 MALACART Irene 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO DNS  

  11 MANCINO Francesca 2009 RF CO445 ATL. CASSAGO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

Vortex Ragazze - RISULTATI 18/09 - 14:24

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 13:55 - Ora Fine: 14:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 MAZZONI Teresa Mariam 2008 RF MI330 ASPES SSD RL 32.05 563

1°: 26.80  2°: X  3°: 32.05                    

2 4 ROSSI Margherita Anna 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 30.88 540

1°: 30.63  2°: 30.88  3°: 28.76                    

3 2 GENERALI Carola 2008 RF MI330 ASPES SSD RL 27.29 469

1°: X  2°: 18.83  3°: 27.29                    

4 1 BONADONNA Silvia 2008 RF MI069 ATL. CERNUSCO 27.04 464

1°: 23.82  2°: 27.04  3°: 26.29                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26354/Index.htm
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31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

60 piani Ragazzi - RISULTATI 18/09 - 14:24

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 VISCARDI Filippo 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.64 527

2 4 2 BAIARDI Matteo 2008 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.76 493

3 2 1 ATTILA Thomas Owen 2008 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.89 457

4 5 7 UCCELLI Marco 2008 RM MI798 MILANO ATLETICA 9.10 401

5 6 3 CRUDELI Andrea 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.48 308

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 SAPIM Kouao Martin 2009 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.92 214

2 4 8 VISCARDI Michele 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.43 123

3 2 5 LOSITO Samuel 2009 RM MI069 ATL. CERNUSCO 10.51 111

4 5 4 DACCO' Matteo 2009 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.91 55

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 VISCARDI Filippo 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.64 527

2 4 2 BAIARDI Matteo 2008 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.76 493

3 2 1 ATTILA Thomas Owen 2008 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.89 457

4 5 7 UCCELLI Marco 2008 RM MI798 MILANO ATLETICA 9.10 401

5 6 3 CRUDELI Andrea 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.48 308

6 3 6 SAPIM Kouao Martin 2009 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.92 214

7 4 8 VISCARDI Michele 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.43 123

8 2 5 LOSITO Samuel 2009 RM MI069 ATL. CERNUSCO 10.51 111

9 5 4 DACCO' Matteo 2009 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.91 55
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31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 18/09 - 16:21

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1313 PEZZETTI Eros 2008 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:14.42 623

2 1310 COLOMBO Cesare 2008 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:16.31 599

3 1300 GRILLI Gabriele 2009 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:28.22 457

4 1304 PENNATI Francesco 2009 RM MI069 ATL. CERNUSCO 3:34.47 389

5 1306 RAPISARDA Andrea 2009 RM MI069 ATL. CERNUSCO 3:43.74 296

6 1299 CICCONE Matteo 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:52.80 215

7 1301 MAGNI Roberto 2008 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:03.25 133

  1303 MERLINI Stefano 2008 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD DNS  

  1298 CALZI Lorenzo 2008 RM BG248 ATL. ESTRADA DNS  
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31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 18/09 - 15:07

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 INZOLI Daniele Leonardo 2008 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5.80 953

1°: 4.29  2°: 5.80  3°: X                    

2 1 ARDOINO Dario 2008 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4.68 678

1°: X  2°: 4.68  3°: X                    

3 3 RESTIVO Elia 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.19 571

1°: 3.99  2°: 4.06  3°: 4.19                    

4 4 TANZI Pavel 2009 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 3.28 379

1°: X  2°: 3.28  3°: 3.28                    

  5 ZANETTI Alberto 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO DNS  
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31° MIGLIO AMBROSIANO - 7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SAN DONATO MILANESE - 18 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - STUDENTESCA SAN DONATO - SAN DONATO MILANESE

Vortex Ragazzi - RISULTATI 18/09 - 14:56

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:12 - Ora Fine: 14:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 MARIANI Carlo 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 44.00 587

1°: 43.83  2°: 44.00  3°: 43.84                    

2 7 VERRONE Davide 2008 RM MI330 ASPES SSD RL 42.46 563

1°: 41.42  2°: 42.46  3°: 39.36                    

3 6 PISATI Fabio 2008 RM MI330 ASPES SSD RL 41.45 548

1°: 40.69  2°: 37.99  3°: 41.45                    

4 1 DEL CURTO Fabrizio 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 36.73 475

1°: 36.73  2°: 34.15  3°: 31.16                    

5 4 MASI Lorenzo 2009 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 31.57 395

1°: 30.72  2°: 31.55  3°: 31.57                    

6 5 MAZZONI Flavio Mattia 2008 RM MI330 ASPES SSD RL 28.89 353

1°: 28.89  2°: 23.31  3°: 23.69                    

7 2 FAVATI Alessandro 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.13 63

1°: 9.31  2°: 10.13  3°: 8.16                    
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